PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MATO GROSSO

= DECRETO NQ 554DE 30 DE ABRIL D~ 1.979 =

= DISPÕE SÔBRE ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL=

WILMAR PERBS DE FARIAS, Prefei

to .Nunicipal de Barra do Garças

Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribu!ções e ,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei l"lunicipal n2 616 de 25 de

Abril de 1.979, e face aos pagamentos que se

rão efetuados,

D E C R E T A :-

Art2 lQ- Fica aberto o credito Especial no valor de 400.000,00

( uatrocentos Mil Cruzeiros), destinados a Constru -

ção de uma (1) Quadra Polivalente de Esportes, que se

ra assim classificada :- 08.46.228-1053-CONSTRUÇÃO DE

~UADRA POLIVALENTE DE ESPORTES, •

Artº 22- Para cobertura do Crédito do Art2 12 será usado recue

so aorindo de anulação parcial da dotação Orçamentá -

ria:- 16. 88.021-1049- 4.1.2.0-de igual valor.

ArtQ 32- Revogadas as disposições em contrário, este Decreto '

entrar~ em vigor na data de sua publicação.

GABIN.0.r DO PRBFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças, 30 de Abril de 1.979
\ \ \\~~~

WILI"IAR ~S DE FARIAS

Prefeito Municipal